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    Kunskap om optisk teckenläsning (OCR)

     Vad är OCR? 

 Optical Character Recognition, OCR, oftast förkortat är mekanisk eller elektronisk översättning av skannade bilder av handskrivna, maskinskriven eller tryckt text till maskin-kodad text. 


	Varför använda OCR? 


 OCR används ofta för att konvertera olika typer av dokument, till exempel skannade pappersdokument, PDF-filer eller bilder tagna med en digitalkamera till redigerbara och sökbara data. I vissa professionella miljöer (t.ex. bibliotek, kontor) skannas tusentals böcker och dokument regelbundet för säkerhetskopiering och arkiv. En scanner tar bara fotografier av de ursprungliga pappersdokument, vilket resulterar i image-baserad skannade dokument i PDF-format. Den stora frågan med bearbetning och lagring av sådana stora volymer av skannade dokument är oförmågan att söka efter en specifik fras eller ett namn i en fil. Också kan någon text markeras, kopieras eller ändras, eftersom dokumentet innehåller en stor bildfil i stället för enskilda texttecken. 


	 


 Innan du utför OCR, hela området på sidan är markerad och markerat och ingen text kan sökas och redigeras. 

 Efter att utföra OCR, texten på sidan kan väljas med att välja verktyg, kan du söka och redigera tecken, ord och stycken lätt. 


	Hur hjälper du Wondershare PDF OCR verktyg? 


 Wondershare PDF OCR verktyg kan hjälpa dig identifiera text från skannade PDF snabbt och korrekt och bevara de erkända resultat i flera redigerbara format. 


	Wondershare PDF Editor Pro for Mac: med enastående OCR noggrannhet och format bevaras, kan du söka, korrigera och kopiera text i ett skannat eller bildbaserade PDF direkt på Mac. Det gör också du exportera skannade PDF till formaterad text baserad Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML och Text format. 


	Wondershare PDF Converter Pro: identifiera text från skannade PDF med enastående OCR precision och kan konvertera flera skannade PDF-filer till textbaserade dokument på Windows Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML och Text. 




	Wondershare PDF Converter Pro for Mac: identifiera text från skannade PDF med enastående OCR precision och kan konvertera flera skannade PDF-filer till textbaserade Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML och Text dokument på Mac. 

 Hur förbättra OCR tolkningskvalitet? 
 OCR tolkningskvaliteten beror till stor del på kvaliteten på bilden, som kraftigt beror på inställningarna som används under dokumentet avsökningen förlopp. För att få bättre OCR erkännande kvalitet för dina skannade dokument, är här några tips för skanning av dokument:



Teckensnittet är för litet
 För optimal erkännande resultat, skanna dokument som skrivits med mycket små teckensnitt med högre upplösning. 
 Du kan ange önskad upplösning i egenskapen Resolution för objektet ScanSourceSettings . 
	



	 Källa bild 	 Rekommenderad upplösning 
	
				 
				 300 dpi för typiska texter (med tecken av storlek 10 pt eller större) 
	
				 
				 ut 400-600 dpi för texter med mindre tecken (9 punkter eller mindre) 



	Tuning ljusstyrka
 Du kan behöva justera inställningen ljusstyrka när du skannar i svartvitt läge. Du kan ange önskad ljusstyrka i egenskapen ljusstyrka för objektet ScanSourceSettings . Ett medium värde på runt 50% bör räcka i de flesta fall.
 Om bilden innehåller för många "rivna" eller "fast" tillsammans bokstäver, felsöka med hjälp av tabellen nedan. 

	 Din bild ser ut så här 	 Rekommendationer 
	
				 
				 Denna bild är lämplig för erkännande 
	
				
 tecken "slits" eller mycket ljus 	
					 Sänk ljusstyrkan att göra bilden mörkare. 
	 Scan i gråskala. Ljusstyrka kommer att justeras automatiskt. 


	
				
 karaktärerna är mycket förvrängd, sitter ihop eller fyllt i 	
					 Öka ljusstyrkan för att göra bilden ljusare 
	 Scan i gråskala. Ljusstyrka kommer att justeras automatiskt. 





	Utskriftskvalitet
 Dålig kvalitet dokument med "buller" (dvs slumpmässiga svarta prickar eller fläckar), suddiga och ojämna bokstäver eller skeva linjer och skiftade tabellkantlinjer kan kräva särskilda skanningsinställningar. Till exempel detta fax och tidningen: 


	 


 Dålig kvalitet dokument läses bäst in i gråskala. När du skannar i gråskala, kommer att programmet välja optimal ljusstyrka värdet automatiskt. 
 Gråskaleläge behåller mer om bokstäverna i den inlästa texten till bättre erkännande resultat vid tolkning av dokument med medelgod eller låg utskriftskvalitet. 
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Produktrelaterade frågor? Tala direkt till vårt Support-Team >>


        

  

  
  
  
            
    
		
    

    

	
		
    


  
    
      Rekommenderas

     
              Wondershare 
 PDFelement

        

          Din allt-i-ett PDF-lösning. Skapa, redigera, konvertera, kommentera, skydda, sammanfoga, vattenstämpel, komprimera och underteckna branschstandard PDF-filer.
 
                  	 Hämta
                                     
             Hämta
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